Per hanc actionem. Op.
 q- titulus excuset a p- p- l- e- v- l- e- de-
 r- e- v- e- n- l- si- h- m- d- d- i- a- c- glo- h- i- c- e- t-
 s- p- a- l- c- a- l- l- u- s- d- i- c- v- l- l- si- h- m- d- 2 ibi- d- e-
 v- l- l- e- n- e- r- e- p- e- h- e- n- d- u- m- i- l- l- i- g- o- ¶ Op-
 f- e- l- h- q- n- o- s- o- l- u- s- d- e- m- l- l- a- d- i- n- t- e- l- l- i- g-

Si conditionalis. No. X. sim
et cur. res. q. et ipse casus ad multa
spatium ad unum restituit et restituit i. reg.
quibus est lesus. in tpe. Nam si aliquis
est lesus in x. diebus no. di. restitui ad illos
x. dies. p. quadragesimam. qm. est lesus in qua
dicitur. ut matou tpe. sec. si non in ill
et hanc op. s. glo. m. l. ab hostib. q. si q
simple. s. ex. qui. cum. matou. z. l. d. v. m. g.
de i. i. rest. z. doc. Just. de act. q. unius.

Hec actio. Ite. q. h. duas loc. pul
loquitur in acceptione. No. in ipso debitor
z. in prima loc. ponit casu. **Quo**
ex. i. glo. post p. ex. m. acceptio. z. dicit
q. tenet p. p. de eo qd. ipse accepit. ut
p. em. tenet. h. de eo qd. no. accepit. ut p.
em. tenet. tenet. i. Aug. in illa op. non
v. Va. q. ista actio dat. ut res in p. h. m.
stati. reponat. ut s. e. q. p. hanc. z. q. p.
z. d. p. s. Si si res n. p. p. uent. ad accep
toris. no. potuit restitui in p. h. m. stati.
q. et. stat. n. q. h. u. m. u. r. z. credito
res. n. q. p. u. r. q. u. e. m. r. z. i. e. ut hanc loc.
sustineat. q. acceptor. aliqd. accepit. Vere
si in effect. no. v. aliqd. accepit. Et. q. d.
cum. res. valens. ducunt. pro. cum. z.
sunt. sibi. tradita. in. vitare. tota. res. p. u.
ut. ad. em. h. in. effect. no. v. ad. em. p.
uenisse. nisi. didia. q. sibi. abest. n. q. m.
est. didia. n. e. de. eo. qd. ad. em. p. u. e. n. t.
z. ea. lucrativa. q. t. e. n. d. e. i. p. e. d. e. d. e.
bitou. tenet. i. Aug. v. h. e. et. ex. h. u.
v. l. u. s. op. ad. h. e. q. t. e. n. e. t. de. eo. qd. ad
em. p. u. e. n. t. o. q. u. s. n. e. t. e. n. e. t. si. non. est.
lucrativa. ut. l. qui. aut. in. p. h. si. ibi. i. de
bitore. h. e. in. eo. qui. em. eo. d. i. t. **2^o**
m. d. lo. h. e. q. s. u. d. i. t. a. n. q. u. i. s. q. d.
s. u. d. i. t. in. ipso. debitor. qui. vendidit. in
f. a. u. d. e. s. e. d. i. t. o. r. z. f. e. a. r. d. o. l. o. m. a. l. o. q. u. i. m.
aliqd. p. u. e. n. t. i. t. q. u. o. c. a. u. t. e. n. e. t. de. eo. qd.
p. u. e. n. t. v. l. p. e. m. s. t. e. n. t. q. u. i. m. p. u. e. n. t.
p. p. e. s. de. eo. qd. no. p. u. e. n. t. t. e. n. e. t. i. Aug.
t. i. m. e. op. d. e. l. a. u. t. q. u. i. v. b. i. d. e. b. i. t. o. r. n. o.
t. e. n. e. t. l. u. e. n. t. i. d. i. a. r. g. l. o. l. i. e. t. v. e. r. u. s. i. e. x.
d. e. m. in. quo. o. m. n. i. e. f. r. a. u. d. o. m. **Bartolus.**